Pytanie 1.
Pozycja nr 35 przedmiaru -styropian podposadzkowy 1179,7m2  - w projekcie przekrój A-A   brak izolacji termicznej ze styropianu
Odpowiedź 1:
W ofercie należy uwzględnić styropian posadzkowy 1179,7 m2 pod  całym budynkiem , zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2.
 W projekcie  przekrój A-A  sufit z płyt  G-K ognioodpornych i docieplenie  wełną  gr. 30 cm   - przedmiar :  poz. 82  -2x płyta G-K  i brak docieplenia z wełny oraz izolacji z paro izolacji.

Odpowiedź 2.
W przedmiarze pozycja nr 82 uwzględnia izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe. Należy uwzględnić  30 cm warstwy wełny mineralnej oraz membranę do paro izolacji (przyjęte jako materiały pomocnicze).

Pytanie 3. 
Przedmiar, poz. 72 i 78  - jakie bramy i jaki napęd ?  ( zwykłe uchylne ,panelowe ,napęd łańcuchowy, elektryczny itp.)

Odpowiedź 3:
1. Brama zewnętrzna 300 x 350 – segmentowa z napędem elektrycznym – 2 szt.
2. Brama wewnętrzna 200 x 205 – uchylna, zwykła, ręczna – 2 szt.
3. Brama wewnętrzna 250 x 250 – uchylna, zwykła, ręczna – 1 szt.

Pytanie 4.
Proszę sprecyzować  wymiary oraz rodzaj drzwi wejściowych
Odpowiedź 4: 
1. Drzwi zewnętrzne, wejściowe, frontowe D2 o wymiarze 100 x 235, przeszklone – 1 szt. zamiast 1 szt. drzwi balkonowych OB w wejściu frontowym.
2. Drzwi zewnętrzne,  wejściowe,  boczne D2 o wymiarze 100 x 235, pełne – 3 szt.


Pytanie 5.
Proszę sprecyzować ilość oraz rodzaj drzwi balkonowych O1 oraz drzwi balkonowych OB

Odpowiedź 5:
1. Ilość drzwi balkonowych OB – powinna wynosić 44 szt. zamiast pierwotnie wymienionych 45 szt. w przedmiarze  w pozycji  69, w tym 34 szt. rozwierno-uchylnych oraz 10  szt. typu fix. 1 szt. OB została zastąpiona drzwiami zewnętrznymi – frontowymi , aluminiowymi, przeszklonymi (wyjaśnione w odpowiedzi na pytanie nr  4)
2. Ilość drzwi balkonowych O1, dwuskrzydłowych  – łącznie 14 szt., w tym 5 sztuk rozwierno-uchylnych oraz 9 szt. typu fix.

Pytanie 6.
Proszę o  sprecyzowanie  poz. 66 przedmiaru - brak pozostałych elementów wentylacji oraz  brak  pozycji dotyczących  dopływu świeżego powietrza do hali 

Odpowiedź 6
Pozostałe elementy wentylacji, nie uwzględnione w przedmiarze łącznie z tymi dotyczącymi dopływu świeżego powietrza do hali, kratkami wentylacyjnymi wewnątrz budynku, kominami wraz z czapami kominowymi i kratkami nad dachem z uwzględnieniem prac wykończeniowych należy wycenić tak, aby system wentylacji  zapewnił  prawidłową wentylację pomieszczeń zgodnie z ich przeznaczeniem oraz wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami i warunkami technicznymi i  zgodnie ze sztuką budowlaną. 

Pytanie 7
Jak mają być osadzone drzwi D2 w wiatrołapie na parterze oraz do sali konferencyjnej na 1 piętrze.
Odpowiedź 7
[bookmark: _GoBack]Ściany na projekcie wyglądają jak ściany ze szkła „6” oraz EI30. Nie ma ich  jednak w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej. Proszę przyjąć założenie, że drzwi w tych ścianach powinny zostać osadzone w ścianie murowanej 24. Należy przyjąć ściany murowane do osadzenia drzwi wymienionych w tym pytaniu. Drzwi D2 wewnętrzne powinny zostać wykonane jako drzwi przeszklone 100x235.

